assigns will warrant acquit and defend against all people for ever, In witness

whereof to this my present charter I have set my seal, These witnesses:

Hugh Meye, John son of John, Nicholas Pikard, Warin Carpenter, John Baker,

and others-

II.
ScraNr presentes et futuri quod ego Radulphus 6lius Johannis filii Radulfi de

Rep' dedi concessi et hac presenti carta mea confirmavi necnon quietum clamavi

cum (sic) et heredibus meis Roberto de Fornewerke sissori manenti in Rep' et

Alicie uxori ejus et heredibus eorum et assignatis unam dimidiam acram terre

mee arabilis in campis de Rep' quam quidem rlimidiam acram habui ex dono

et feoffamento Radu)phi filii Galfri<li et jacet in Depedale se extendens usque

Ie Croked Hayrowe inter terram domini Prioris, et terram Matild' Agas

Habendam et tenendam dictam dimidiam acram terre cum pertinenciis suis

quibuscunque de capitalibus dominis feodi illius dictis Roberto et Alicie uxori

ejus ct eorumheredibus et assignatis liberequiete bene et in pace cum omnibus

aysiamentis dicte terre spectantibus in feodo et hereditate imperpetuum Et

DEEDS IN THE PARISH CTIEST OF ST. WYSTAN,S, REP'T'ON. 3

ego vero dictus Radulphus filius Johannis et heredes mei et assignati mei

dictam dimidiarn acram terre cum pertinencis suis quibuscunque dicto (sic)

Roberto et Alicie uxori ejus et eorum heredibus et assignatis contra omnes

gentes warrantizabimus aclquietabimus et imperpetuum defendemus' In cujus

rei testimonium huic presenti carte nlee et quiete clamacioni sigillum meum

apposui Hiis testibus Rohrto de Snepston Will'o Balle Will'o le Mason

Hugone Meye Will'o Appleby et aliis Datum aPud Rep' die Sancti Gregorii

Pape anno regni Regis Edwardi primo.

fTranslalion.f
I(now all men Present ancl to come that I Ralph son of John son of Ralph

of Repton have given granted and by this my present charter confirmed anil

also quit-claimed for me ancl my heirs to Robert of Foremark tailor dwelling

in Repton and to Alice his wife and their heirs and assigns one half acre

of my arable land in the 6el<is of Repton which said half acre I had of tlre

gift and feoffrnent of Ralph son of Geoffrey and it lies in Depedale extending

itself up to the croked Hayrowe between the lantl of the lord Prior and the

land of Maud Agas To have ancl to holcl the said half acre of land with its

appurtenances whatsoever of the chief lorcls of that fee to the said Robert and

Alice his wife and their heirs and assigns freely quietly well and in peace with